
Beleidsregel van het college van burgemeester en wethouders van de

gemeente Westland houdende regels omtrent maatschappelijke ondersteuning

(Beleidsregels maatschappelijke ondersteuning gemeente Westland 2019)

[Deze bekendmaking is slechts een tekstplaatsing. De oorspronkelijke bekendmaking is beschikbaar op

27 december 2018 via Gemeenteblad Westland 2018, 29.]

 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Westland,

gelet op artikel 4:81 van de Algemene wet bestuursrecht:

gelet op de Verordening Wet maatschappelijke ondersteuning gemeente Westland 2019;

 

besluit vast te stellen:

 
Beleidsregels maatschappelijke ondersteuning gemeente Westland 2019.

 

Aldus vastgesteld in de vergadering van 18 december 2018

 

de secretaris

A. C. Spindler

de burgemeester

A.M.A. van Ardenne- van der Hoeven.

Nr. 201501

GEMEENTEBLAD 13 augustus

2019

Officiële uitgave van de gemeente Westland

Gemeenteblad 2019 nr. 201501 13 augustus 20191


